
ZARZĄDZENIE NR 591/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej na zadaniu pn: „Rewitalizacja Skweru im. Sybiraków przy 
ulicy Głównej i Wrocławskiej w Wałbrzychu wraz z terenem zielonym zlokalizowanym przy ulicy 

Głównej”. 

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu 
realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. 
„Rewitalizacja Skweru im. Sybiraków przy ulicy Głównej i Wrocławskiej w Wałbrzychu wraz z terenem 
zielonym zlokalizowanym przy ulicy Głównej” zrealizowanego przez „SORTED” sp. z o.o. z siedzibą przy 
ul. Wschodniej 27B Chyliczki, 05-500 Piaseczno, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla M.St. Warszawy, 
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000593130, NIP: 123-130-85-66, 
REGON: 363306539, w zakresie określonym Umową nr  UM/BIW/II/761/19/87-W/2022 z dnia 
25.04.2022 r. wraz ze zmianami w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji 

2) Jarosław Krej, Inspektor Biura Inwestycji - członek komisji 

3) Katarzyna Kopinowska, Inspektor Biura Inwestycji - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475CE278-76F4-4FC5-8F13-5F4CEB7CFEC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


